2023 年 1 月吉日

お取引先様各位

ハートツリー株式会社

代表取締役 服部 進

分社化に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

ハートツリー株式会社では、国産間伐材・森林活用の事業を行う「ものづくり事業部」を、より発展させる

べく分社化し、新会社「株式会社こもれ陽」を設立いたしましたので、お知らせいたします。

新会社社長には、みらいわ株式会社 代表取締役 市川哲哉氏が就任いたします。なお、私自身も、顧問と

して参画し、今後の事業の発展に取り組む所存です。皆様のご期待にお応えできるよう日々精進して参りま

すので、何卒倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

今般の分社化により、業務契約等の変更が必要となり、お取引先様にはお手数をおかけいたしますことをお

詫び申し上げます。今後の業務引き継ぎ及び具体的なお取引条件につきましては、個別にご連絡をさせてい

ただきますので、新会社でも、引き続きのご愛顧をいただければ幸いです。

ハートツリー株式会社は、引き続き、日本文化を次世代・世界に発信するイベント事業、和楽器ユニットプ

ロデュース事業を進めて参りますので、何卒応援いただければ幸いです。

末尾になりますが、皆様の益々のご発展をお祈り致しております。

敬具

記

新会社 ：株式会社こもれ陽（https://komore-bi.jp/）

設立日 ：2023 年 1 月 1日

代表者 ：代表取締役社長 市川哲哉（みらいわ株式会社 代表取締役）

役員構成：取締役 山口祐貴子（ハートツリー株式会社）

顧問 服部進（ハートツリー株式会社 代表取締役）

本社  ：神奈川県横浜市西区高島 2-19-12 横浜スカイビル 20階

業務内容：国産間伐材を使ったものづくり（オリジナル商品企画販売、企業ノベルティ、OEM 製作）等

株主構成：ハートツリー株式会社 50％ みらいわ株式会社 50％

＜代表取締役社長 市川哲哉氏プロフィール＞

神奈川県横浜市出身

1964年生まれ（58 歳）

1989年 ソニー株式会社入社 ウォークマン商品企画、ヒューマンインターフェース開発などを担当

2001 年 ソニーエリクソンモバイル株式会社 セールスプロモーションマネージャー

2003 年 オリンパス株式会社 民生情報マーケティング部長

2007年 オリンパスビジュアルコミュニケーションズ株式会社 代表取締役社長

2012 年 オリンパスメモリーワークス株式会社 代表取締役社長

2020 年 みらいわ株式会社 代表取締役社長